
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego  Sp. z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 ) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego  Sp. z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim o 52 udziały za kwotę 28 756,00 (słownie złotych : dwadzieścia osiem tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt sześć 00/100 ) . 

2. Udziały z tytułu podwyższonego kapitału zakładowego , o których mowa w ust. 1 obejmuje Gmina 
Lichnowy. 

3. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Lichnowy udziałów, o których mowa w ust.1 wkładem 
pieniężnym. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Wójta Gminy  Lichnowy do podjęcia działań formalnoprawnych w celu realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1 oraz upoważnia  się Wójta Gminy Lichnowy do złożenia odpowiednich oświadczeń 
woli. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lichnowy 

 
 

Anna Grunau-Drążek 

Id: C9FD04ED-7C45-43DA-83B8-7836DB4D5EDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Gmina swoje zadania własne w zakresie zaopatrzenia mieszkańców w wodę realizuje poprzez spółkę CWŻ
w Nowym Dworze Gd, w której posiada swoje udziały. W związku z powyższym postanawia się
podwyższyć kapitał zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze
Gdańskim przez objęcie udziałów spółki celem budowy sieci wodociągowej w Lichnowach i
Szymankowie .

Id: C9FD04ED-7C45-43DA-83B8-7836DB4D5EDA. Podpisany Strona 1




